
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

71197

6482210
6482213

82210
82213

 
 

turquoise
vert citron

(l)400 mm x (L)5 m
(l)400 mm x (L)5 m

non-tissé
  

 

6482214
6482215

82214
82215

 
 

jaune
rouge

(l)400 mm x (L)5 m
(l)400 mm x (L)5 m

non-tissé
  

6482208
6482207

82208
82207

 
 

bleu foncé
champagne

(l)400 mm x (L)5 m
(l)400 mm x (L)5 m

non-tissé
  

Chemin de table "ROYAL Collection"

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Chemin de table "ROYAL Collection", vert citronChemin de table "ROYAL Collection", turquoiseChemin de table "ROYAL Collection", rouge

Chemin de table "ROYAL Collection", jauneChemin de table "ROYAL Collection", champagneChemin de table "ROYAL Collection", bleu foncé

Chemin  de table  "ROYAL  Collection",  petit  rouleau
• non-tissé, 4 couches
• gaufrage aspect tissu
• tombé souple et élégant
• non résistant à l'humidité
• sur rouleau
• autres couleurs disponibles sur demande !

Exemples d'utilisation:
- idéal comme décoration de table "Tête à Tête"
- combinable avec les serviettes "ROYAL Collection"


