

Chemin de table "ROYAL Collection", petit rouleau

- non-tissé, 4 couches
- gaufrage aspect tissu
- tombé souple et élégant
- non résistant à l'humidité
- sur rouleau
- autres couleurs disponibles sur demande !

Exemples d'utilisation:

- idéal comme décoration de table "Tête à Tête"
- combinable avec les serviettes "ROYAL Collection"



Chemin de table "ROYAL Collection", bleu foncé



Chemin de table "ROYAL Collection", champagne



Chemin de table "ROYAL Collection", jaune



Chemin de table "ROYAL Collection", rouge



Chemin de table "ROYAL Collection", turquoise



Chemin de table "ROYAL Collection", vert citron

Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Chemin de table "ROYAL Collection"	non-tissé	(l)400 mm x (L)5 m (l)400 mm x (L)5 m	bleu foncé champagne		82208 82207	6482208 6482207
	non-tissé	(l)400 mm x (L)5 m (l)400 mm x (L)5 m	jaune rouge		82214 82215	6482214 6482215
	non-tissé	(l)400 mm x (L)5 m (l)400 mm x (L)5 m	turquoise vert citron		82210 82213	6482210 6482213